
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 01UK-003877

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
................................
Čerčanská 2023/12. Praha 4 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: ................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

TAYLLORCOX, s. r. o.,
Na Florenci 1055/35
110 00 Praha l -  Nové Město
IČO: 27902587
DIČ: CZ27902587
Kontaktní osoba: .................................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Praha 1, Na Florenci 1055/35

Kontaktní osoba Objednatele: .......................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4, nebo na e- mail: 
posta@rsd.cz

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu za dílčí plnění lze předložit po poskytnutí každého 
jednotlivého školení poskytnutého na základě písemného požadavku Objednatele dle této 
objednávky. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, 
číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny.

Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti 
v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem 
s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží.

Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv 
zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon 
o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru 
smluv.

Stránka 1 z 3

mailto:posta@rsd.cz


Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky 
od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky 
dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících. Objednávka bez dalšího zaniká v případě, že dosud nevyčerpaná částka za 
školení (viz finanční rámec plnění níže v části Lhůta a termín dodání) již nepostačuje k 
plnému uhrazení žádného z nich.

Osobní údaje zaměstnanců Objednatele jsou Dodavateli předávány výhradně za účelem 
organizace a realizace jednotlivých objednaných školení a pro případnou komunikaci 
s účastníky školení. Právním důvodem k předání (zpracování) osobních údajů je splnění této 
objednávky. Osobní údaje nejdou předávány pro marketingové účely, ani k poskytnutí těchto 
údajů jiným zpracovatelům. Další informace o zpracovávání (předávání) osobních údajů 
naleznete na vvwvv.rsd.cz/vvos/nortal/web/rsd/gdpr.

Objednáváme u Vás: Školení zaměstnanců Objednatele dle jednotlivých písemných 
požadavků Objednatele, které budou zasílány kontaktní osobě Dodavatele e-mailem. Jedná se 
o následující školení:

| Školení Cena za školení jedné osoby v Kč včetně DPH
ITIL Service 39.277,-
Design

! ITIL Service 
Operation

39.277,-

! ITIL 25.882,-
1 Practicioner

i ITIL® Foundation 20.449,-
(3zákl.)
ISO 21.659,-
20000™Foundatin

ITIL® Service 
Stratégy

33.154,-

ITIL Foundation 
Exam

5.445,-

Další ICT školení Dle ceníku uveřejněného na webových stránkách Dodavatele -
nabízená https://vvwvv.tx.cz/itil?2clid=EAlaIOobChMIaYTDwKn2501VEc53
Dodavatelem Ch3RiwtfEAAYASAAEsIidfD BvvE 

www.tx.cz fdále jen „Ceník”)

Obsah a rozsah jednotlivých školení dle Ceníku.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění na základě této objednávky bude poskytováno do 
vyčerpání částky 250 000 Kč bez DPH v souhrnu za jednotlivá poskytnutá školení, a to 
v termínech dle požadavků Objednatele uvedených v jednotlivých písemných požadavcích. 
Podmínky případné výpovědi této objednávky či jejího zániku jsou upraveny výše 
v Obchodních a platebních podmínkách.

Stránka 2 z 3

https://vvwvv.tx.cz/itil?2clid=EAlaIOobChMIaYTDwKn2501VEc53
http://www.tx.cz


Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 250 000 Kč bez DPH / 302 500 Kč
s DPH ve výši 21 %.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele sd.cz.

V Praze dne; 2 8 -11" 2019

Za Objednatele:

Podpis oprávněné osoby:

Ůhrj>fyj'i c . O ft)k-C ů

/ /

1 Praha 1 
^27902587
'  - 27902^ 8.7̂  020

i.6rýc- čí

Stránka 3 z 3



Ií

I



.......................

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

..............................| TAYLLORCOX <..............................@tayllorcox.com> 
čtvrtek 28. listopadu 2019 13:11 
.......................
Re: Školení ITIL 2019/2020 - Rámcová smlouva - Objednávka č. 01UK-003877 
SHARP - MX_20191128_120540.pdf

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobrý den ...... . ...............

akceptujeme objednávku č. 01UK-003877 a těšíme se na spolupráci. 

S pozdravem

.............. ..............., TAYLLO RCO X
tel.: . ...........................
mob.: . ...........................
mail: ..............................@tavllorcox.com
......................................................................

Víte, že..: ITIL 4 ie iiž u nás dostupný? Nová verze je agilní s podporou DevQps a Lean IT

28. 11. 2019 v 9:06, ............... . ........ . . ........................@,rsd.cz>: 

................... ................

prosím o akceptaci Objednávky č. 01UK-003877.

Akceptovanou objednávku prosím zašlete zpět na můj e-mail.

Velice Vám děkuji za spolupráci.

S přáním příjemného dne,

......................

.....................

........................................................................

Čerčanská 12 CZ-140 00 Praha 4 
Tel: ...... ...... ...... Mobil:....... ...... ...... 
www.rsd.cz, .......................@rsd.cz

............................................................... ......................................................................................................... ........................

1




